

Årsredovisning

för

Molnkontoret Linköping AB

559221-9207

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Stefan Gullstrand, Styrelseledamot
2023-12-13

Styrelsen och verkställande direktören för Molnkontoret Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, såsom strategisk IT-planering, IT-upphandlingar, projektledning, rådgivning, implementering, samt hålla utbildning både för lokalt installerad IT-utrustning som för moderna molntjänster.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade förbrukat det egna kapitalet föregående räkenskapsår men styrelsen valde att driva bolaget vidare även detta räkenskapsår.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beslutat att likvidera bolaget i nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	813	1 362	1 202	1 250
Resultat efter finansiella poster	369	-130	-291	12
Soliditet (%)	neg.	neg.	neg.	24,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat mot föregående år på grund av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-288 020	-129 695	-367 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-129 695	129 695	0
Årets resultat			361 406	361 406
Belopp vid årets utgång	50 000	-417 715	361 406	-6 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-417 715
årets vinst	361 406
	-56 309
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-56 309
	-56 309

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		813 261	1 362 468
Övriga rörelseintäkter		119 369	0
Summa rörelseintäkter		932 630	1 362 468
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-99 325	-98 963
Övriga externa kostnader		-233 169	-437 428
Personalkostnader	2	-205 414	-878 364
Summa rörelsekostnader		-537 908	-1 414 755
Rörelseresultat		394 722	-52 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 216	-77 410
Summa finansiella poster		-26 216	-77 408
Resultat efter finansiella poster		368 506	-129 695
Resultat före skatt		368 506	-129 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 100	0
Årets resultat		361 406	-129 695

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 608	50 872
Summa kortfristiga fordringar		15 608	50 872
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 320	114 793
Summa kassa och bank		10 320	114 793
Summa omsättningstillgångar		25 928	165 665
SUMMA TILLGÅNGAR		25 928	165 665

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-417 715

-288 020

Årets resultat

361 406

-129 695

Summa fritt eget kapital

-56 309

-417 715

Summa eget kapital

-6 309

-367 715

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

20 894

Övriga skulder

6 897

0

Summa långfristiga skulder

6 897

20 894

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

158 488

Leverantörsskulder

8 840

52 391

Skatteskulder

0

8 431

Övriga skulder

0

276 676

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 500

16 500

Summa kortfristiga skulder

25 340

512 486

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 928

165 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Linköping 2023-12-13

Hans Stefan Gullstrand
Hans Stefan Gullstrand
Verkställande direktör